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業 務 名

業務場所 履行期間

入札日時 入札場所

契約金額

番号 第　１　回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

539,000円

業者名

株式会社　コミュニティヘルスラボ

令和3年度　介護予防普及啓発事業「認知症予防講座」

久留米市内
契約締結日の翌日～
令和4年3月31日まで

－

第　２　回

最低制限比較
価格（税抜）

494,942円

落札者

入札比較価格
（税抜）

令和3年4月27日 14時00分 市庁舎16階　作業室

立会人 見　積　額

490,000

株式会社　コミュニティヘルスラボ


